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Anlage
Rudolf-Harbig-Str. 10, 72762 Reutlingen

Hallenadresse

Rudolf-Harbig-Str. 10 (Halle TVR)/Rudolf-Harbig-Str. 4(Halle ehemals

PSV), 72762 Reutlingen

Sportwart/in
Linsenbolz, Mark
T 0179 9223611 m.linsenbolz@web.de

Jugendwart/in

Bauer, Anne
T 015129195955 anne.schiffer83@web.de
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Herren 2

MF: Peter Mayer-Tischer
m 0172 - 748 31 50; Mayer-tischer@gmx.de
Herren 3

MF: Manuel Frank; T 07124 3094919

Manuelfrank1202@gmail.com
Herren 4

MF: Dennis Gwosdz; T 07121 - 3453432
dennis-gwosdz@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Fatic, Nerman (BIH*)
Olivo, Renzo (ITA A/D)
Handel, Tim

Pdortner, Lasse

Knaff, Alex (LUX A/D)
Jaloviec, Marek (CZE A/D)
Yang, Jimmy

Torebko, Peter

Dahlin, Max (SWE A/D)
Rast, Emil

Mail, Marc
Schlagenhauf, Noah
Hornitschek, Nico
Berrer, Michael

Wedel, Christian
Mayer-Tischer, Peter
Bielen, Sebastian (USA¥)
Hacker, Julius

ID-Nr.|Jg.
19457363
19255002
19650037
10552802
19751718
19400359
19755818
18800523
10571807
10300329
10300792
10250030
10050533
18004299
10050005
18201876
10843220
10762700

Granollers-Pujol, Gerard (ESP A/ 18952234

D)

Portmann, Leandro (ARG*)

Renz, Maximilian

19457758
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HEAD TENNIS IST TEAN
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D33
A37
B/A44
D45
B80
B/A85
D90
D144
D162
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D273
B280
B/A290
D614
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Name (Nat.)
Hamouti, Amine
Bebek, Erkan
Kimla, Marek
Frentz, Til Willem
Bischoff, Boris
Frank, Manuel
Linsenbolz, Mark
Backer, Leonard
Jauch, Nils
Senner, Phankorn
Rall, Julius

Starr, Julian

Rall, Magnus
Rall, Johannes
Reischl, Marc
Gwosdz, Dennis
Budig, Nicolas
Blaheta, Milan
Altenburg, Julian
Broer, Joachim
Schnitzler, Paul
Kalbfell, Julius
Kraus, Lenny
Auch, Henry
Heger, Jakob
Merkel, Moritz
Weinmann, Luca
Weinand, Christian
Hopfer, Clemens
Rall, Benedikt
Kiesecker, Julian
Abele, Henri

ID-Nr.|Jg.
10450135
19950318
17800036
10050113
19001172
10250715
18502019
10654456
10051955
10050395
10250054
10450416
10550025
10655629
10103623
10156330
10450456
10825318
10904920
19350759
10558654
10751872
10826848
10902913
10558681
10562716
10828230
10470889
10261031
10461527
10464946
10562960

LK DR Info
LK3,0
LK3,0
LK4,0
LK4,0
LK4,0
LK5,0
LK5,0
LK5,0
LK7,0
LK7,0
LK9,0
LK11,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
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Ra.
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Name (Nat.)
Steinbach, Kevin
Feyerabend, Tim
Schaefers, Konrad
Rall, Alexander
Reisser, Jonas
Benatzky, Felix
Baierhofer, Daniel (AUT A/D)
Hagenloch, Marcus
Kondrashov, Vitaliy
Kibler, Daniel

Ersatzspieler

El
E2
E3
E4
ES5
E6
E7
E8
E9

Renz, Peter
Roémer, Salomon
Stérr, Christoph
Guillot, Sebastian
Renz, Felix
Epple, Matthias
Reusch, Patrick
Bertsch, Axel
Epple, Stefan

E10Hopfer, Friedhelm
El1Fischer, Benjamin
E12Epple, Christoph

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen

Daniel Kubler (Pos. 63) nachgemeldet, der Spieler ist nicht
spielberechtigt fur die 1., 2. und 3. Mannschaft (VG/se 11.04.2024).

ID-Nr.|Jg.
19150556
10660116
10754475
10755561
19652005
19571677
19257963
17456294
18753981
18452022

18508487
19254436
17850449
18702673
18300251
18302305
18802313
17606514
18950818
17159513
18550068
18551248
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